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Horarios ciclo 2.24.25 

Nombre de Docente Grupo Aula 
Plan de 

Estudios 
Cv. 

Módulo 
Módulo 

Horas / 
Semana 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

PEREZ MACUIL MARIA DEL CARMEN 205 D-5 INFO23 AMAD03 
Aplicación de matemáticas 
discretas 

4 
  
  

11.00 
12.00 

13.00 
14.00 

10.00 
11.00 

11.00 
12.00 

SANDOVAL CORNEJO MARIA GUADALUPE 205 D-5 INFO23 CPAT00 
Comunicación para la 
argumentación de textos 
orales y escritos 

3   
  

  
  

07.00 
09.00 

07.00 
08.00 

  
  

ALMAGUER ZALDIVAR MARIANA ERIKA 205 D-5 INFO23 ECCH00 
Experiencias de la 
colectividad en mi 
construcción humana 

2 
  
  

10.00 
11.00 

  
  

  
  

10.00 
11.00 

HERNANDEZ PEREA MONICA IVONNE 205 D-5 INFO23 FSO200 Formación socioemocional II 2 
  
  

09.00 
10.00 

  
  

  
  

07.00 
08.00 

TELLEZ MUNGUIA ERNESTO 205 D-5 INFO23 INAI00 Interacción activa en inglés 3 
  
  

07.00 
08.00 

12.00 
13.00 

11.00 
12.00 

  
  

VACANTE 01 205 D-5 INFO23 IEDE00 
Interacción de la energía y 
dinámica en los ecosistemas 4 

07.00 
09.00 

  
  

  
  

08.00 
09.00 

08.00 
09.00 

MEZA GALLEGOS MARCO ANTONIO 205 D-5 INFO23 ISII00 Interacción social II 2 10.00 
11.00 

  
  

  
  

  
  

09.00 
10.00 

PEREZ MACUIL MARIA DEL CARMEN 205 D-5 INFO23 MLPR00 Manejo de lógica de 
programación 

6 12.00 
14.00 

12.00 
14.00 

  
  

12.00 
13.00 

13.00 
14.00 

VACANTE 03 205 D-5 INFO23 MBEC00 
Mantenimiento básico de 
equipo de cómputo 5 

11.00 
12.00 

  
  

10.00 
12.00 

13.00 
14.00 

12.00 
13.00 

HERNANDEZ CRUZ JUAN FRANCISCO 205 D-5 INFO23 PMO200 Pensamiento matemático II 4 09.00 
10.00 

08.00 
09.00 

09.00 
10.00 

09.00 
10.00 

  
  

 

 

 


